
Trampolin dommerliste 2025-1 
Navn Tlf. 1 Tlf. 2 Mailadresse Kat. Udf. Kat. V K kursus

Alexander Lundgren 31 21 60 67 alexander@themstrupvej.dk V 2024

Anders Christiansen 35 13 16 60 22 83 24 29 ac.christiansen@gmail.com 1 K 2025

Anette Dalsten 60 95 65 57 tureby@mail.dk 1 K 2024

Anita Hansen 26 83 37 72 ah200876@gmail.com 2 K 2025

Anne Christine Skannrup 26 22 14 69 skannrup@hotmail.com 2022 Beregner

Bo Tureby 56 31 67 57 20 31 34 35 bo.tureby@gmail.com 1 K 2025

Bo Zierau 23 34 39 85 gummerup@gmail.com 1 K 2024

Daniel Vidstrup 26 62 85 49 daniel@vidstrup.dk 1 2025

Emmelie Nielsen 29738393 emse2005@outlook.dk 4 2 2025

Erik Juhl Mogensen 40 45 02 03 ejm@ejm-events.com K 2017

Freja Møller 61 72 56 96 Frej1392@gmail.com 2 2025

Heidi Norberg 60 94 98 98 heidi.norberg@hotmail.com 4 3 2025

Joah Cheung 31 21 91 94 Joahandreacheung@gmail.com 4 2 2025

Jørgen Lind 46 15 15 97 51 51 52 73 jorgenlind288@gmail.com/jorgen.lind@get2net.dk 2014 Teknik (Swescore)

Kim Jørgensen 27 50 09 80 kimj@gymdanmark.dk Beregner

Kim Olavi 31 15 21 09 kimolavi@gmail.com 2 K 2025

Kåre Holmer Hovgård 25 47 89 23 coreholhov@gmail.com Teknik

Lars Walmod 27 63 83 87 laliwa@mail.dk 2 K 2025

Linda Fredensborg Møller 29 16 16 01 lindafredensborg@icloud.com 2 2025

Lisa Hansen 40 55 64 83 lghclemson@gmail.com 2023 Teknik

Maiken Petersen 22 28 88 80 maikenpetersen77@gmail.com 3 3 2 2025

Marcus Egge Olsen 30 86 14 01 marcus.e.o.96@gmail.com 2 2025

Maria S. Sigl 26 13 26 13 m.sille@hotmail.com 4 2025

Peter Kastrup Madsen 26 85 70 44 kastruppeter@gmail.com 3 2024

Rebecca Løvstad 26 35 47 59 rebecca-lovstad@hotmail.com 2 2025

Sonja Klingenbjerg 65 90 31 30 22 50 01 43 sonjaklingenbjerg2@hotmail.com Beregner

Svitlana Seredyuk Pedersen 28 73 33 03 svitped@outlook.dk 1 2025

Trine Frederiksen 48 28 58 16 27 26 70 76 tftrinefrederiksen@gmail.com 1 K 2024
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